


確かに・・・これだけの面々というか「男性率９９％」玉名ＪＣの濃さに圧倒されます（笑）むやみにスタンガン等で遊ばないで下さいね♪
理事長は、６０周年シンボルマーク（裏地）と愛を纏っておられます☆

池上くん（ガミくん）☆正会員の承認おめでとう！！

実行委員長から、創立６０周年に向けた意気込み 玉名青年会議所の仲間として、同級生として、幼馴染として 総決起例会の前には、成功祈願をとり行いました！
協力依頼を語って頂きました★ 今後とも宜しくお願いします♪ 岩間先輩、大変お世話になりました☆

9月度・創立60周年総決起例会

9月１５日（金）に、９月度例会・懇親会が司の湯にて１１月１５日に創立６０周年に向けての総決起

例会として盛大に開催されました！！児玉理事長から、「総決起例会とはいえ、現役の玉名ＪＣメ

ンバーほぼ全員が出席すると、こんなにも迫力があるのかと自信になりました！11月の創立

60周年に向けて一致団結して、記念事業や当日の準備等の御協力も宜しくお願い致します！」
と御挨拶いただきました。

その後、５７組で最近パパになられた居酒屋ガミ屋の通称（アダ名）ガミくん「池上 功一郎くん」の

正会員承認が行われました☆地元故郷たまなの為に何かできないかと入会し、色々な事業にも参加して

６ヶ月間のオブザーバー期間を全うされました★正会員承認おめでとうございます！！そして、これから

も宜しくお願いします。

休憩後の懇親会では、皆が思い思いに「膝をつき合わせ」、創立60周年に向けた想いを語り合いなが

ら翌日に控えた和田部会長の結婚式の話や，いよいよ翌週に控えた「たまなＳＰＡＲＵＮ２０１７」に向

けた事業説明も行われました★総決起例会という懇親会も踏まえた段取りも合わせて、総務委員会さんの

準備等お疲れ様でした。素晴らしい時間でした！！





全員で成し遂げた、まず１つ目の創立60周年への一歩（記念事業）となりました！
　　ＪＯＹさんに、おがっちに・・・理事長までもコノ一時間後には メンバーの皆さま、御参加いただいた皆様☆
　　あんなにズブヌレになるとは思ってもみなかった事でしょう（笑） 本当にありがとうございました！そして今後とも宜しくお願い致します！！

理事長より、準備の最後までゲキが飛びました！！ 八代ＪＣの方々も仮装に、大道具まで持参いただき☆ 多くのゲストが熊本県内からも駆けつけて頂き☆
叱咤激励とは。。。まさにコノ事☆ 御参加ほんとうに有り難うございました♪ 素敵なイベントとなりました・・・が
無事に大きなケガも無く、事業を終えることが出来ました！ ソノ馬の大道具もズブヌレにして大丈夫だったですか（驚）？！ 水びたしになって良かったのか！？ソノ車も機材も？

特別事業部会長 熊野部会長（玉名ＪＣが誇る小さな巨人）より

来たる9月24日（日）に、60周年特別事業として『たまなSPA RUN2017』を開催させていただきまし

た！！

当日は参加者350名を超え、来場者数は600名近い方にお越しいただきました☆

事業内容は、玉名の地域資源である温泉水をたくさん浴びながら、水鉄砲バトルやファンランな

どで大きな盛り上がりとなりました！

玉名をもっと楽しく！玉名をもっと元気に！参加者の笑顔♪満開♪の素敵な事業となりました。

また、来年も是非開催して欲しい！そんなお声をたくさん聞く事ができ、これから玉名をマラソンで

盛り上げるきっかけづくり・起爆剤になれたと強く感じています★

熊本県内12会員会議所メンバーの皆様、福岡ブロック大牟田青年会議所の皆様にも多数ご参加

いただき、心から御礼申し上げますm(_ _)m
また準備段階から事業当日・後片付けまで全面協力して頂いた玉名ＪＣメンバーを誇りに

思います！本当に有り難うございました！！



Ｏ野君・・・楯岡副委員長。。。抱いて寝たんですけど（泣） この身長差をバネにし、ＳＰＡランの実績を自信にして☆
　　　　　　おおお、、、横断幕が見当たりませんｍ（＠＠）ｍ 「たまな未来シンポジウム」も成功に導きます！！

金栗イズム「体力・気力・努力」が自分の部屋に、幼少期から
飾って在ったことを・・・今更シミジミする今日この頃です（笑）

そしてそして、10月29日の日曜日は「60周年特別事業第2弾」！！

【たまな未来シンポジウム2017〜マラソンツーリズム、新しいたまなへ〜】
を司ロイヤルホテルで開催します！！

2019年NHK大河ドラマに玉名が誇るマラソンの父、金栗四三氏が決定し、これからの玉名に大きな経済

効果をもたらすチャンスが訪れました！！

私たち玉名ＪＣも、たまなスパランにおいて地域の皆様とﾏﾗｿﾝのまちづくりに向け大きな1歩を歩みだし

今回のたまな未来シンポジウムでは、様々なパネリストの皆様をお招きし、これからの玉名が笑顔溢れる

まちとなる！そんな未来を描く事業となります☆

たまな未来シンポジウムにつきましても、どうぞご参加ご協力を心からお願い申し上げ

ます！！



ﾄﾞﾀｷｬﾝ世輝

◆児玉理事長が披露宴スピーチを立派に終えられてから・・・御満悦の１コマ★

「ご案内・案内状が皆さまへも送付済みかと存じますが、数多くの皆様と創立６０周年を迎え・祝いたく、御参加のほど宜しくお願い致します！

一般社団法人　玉名青年会議所
TAMANA　JUNIOR　CHAMBER　INC

〒865-0051　熊本県玉名市繁根木94-3
TEL：（0968）74-2970
FAX：（0968）74-2950

e-mail : tamanajc@bronze.ocn.ne.jp

HP : http://tamanajc.jp/
           facebook : https://www.facebook.com/tamanajc/

　私、和田光平は、２０１７年９月１６日（土）に結婚式をいたしました。結婚披
露宴にご出席いただいた皆さん、また、お祝いやご祝辞を頂いた皆さんに、心
から感謝の意を表します。
  今年は玉名ＪＣ創立６０周年という大きな節目の中で式典部会長を担当し、
自らの結婚式典を無事に終えた今、皆さんと共に、今後とも玉名ＪＣが大きく
羽ばたくために全力を尽くしてまいります！
  １１月１５日（水）全員で記念式典並びに記念祝賀会を成功に導きましょう。
よろしくお願いいたします。
                                                 一般社団法人玉名青年会議所
                                             ６０周年実行委員会　式典部会長
                                                                         和田　光平

ＷＡＤＡ ＲＵＮおめでとうの乱

創立60周年(11/15水)に向けて


